PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/QĐ-THAL
	An Linh, ngày 09 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công trực tết Canh Tý 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Công văn số 1307/SGDĐT-TCCB ngày 09 tháng 7 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về việc trả lời Phiếu chuyển số 105/PC-BBT ngày 20 tháng 7 năm 2019;
Căn cứ Hướng dẫn số 2564/HD-SGDĐT ngày 05 tháng 12 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về việc hướng kỹ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam, nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Canh Tý;
Thực hiện Hướng dẫn số 150/HD-PGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về việc nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Canh Tý 2020;
Xét Đề nghị của bộ phận chuyên môn và tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công trực tết Canh Tý năm 2020 đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học An Linh (danh sách kèm).
Điều 2. Quy định về thời gian trực tết Canh Tý 14 ngày từ ngày 20/01/2020 đến hết ngày 02/02/2020).
Diễn biến ca trực: Buổi sáng bắt đầu từ 07giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút; Buổi chiều bắt đầu từ 11 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.
Bảo vệ trực từ 16 giờ 00 ngày hôm trước đến 07 giờ sáng ngày hôm sau; Nhân viên phục vụ đến trường làm vệ sinh. Yêu cầu treo cờ nước trong ngày tết theo quy định. Đảm bảo an toàn trường học, an toàn PCCC.
Mỗi ca trực đều có ghi chép lại diễn biến ca trực bàn giao cho người nhận, trực bảo vệ; nếu có tình huống bất thường xãy ra phải báo cáo lãnh đạo trường hoặc công an xã An Linh qua số điện thoại 02743661816 xem xét giải quyết.
Điều 3. Tập thể cán bộ, giáo viên công nhân trường Tiểu học An Linh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Công an xã An Linh;
	(Đã ký)

	- Lưu: VT.

	Trương Minh Cường

DANH SÁCH CBGVNV TRỰC TẾT CANH TÝ NĂM 2020
(Theo Quyết Định số 02/QĐ-THAL ngày 09 tháng 01 năm 2020
của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Linh)

Stt

Họ và tên

Chức vụ
	Thời gian trực
	Ca trực

Ký trực
	Số điện thoại

	Sáng
	Chiều

	1
	Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	26-31/1/2020
	Trực lãnh đạo

	0903851035;
0353976794

	2
	Lưu Thị May
	Phó HT
	20-25/1/2020
	Trực lãnh đạo

	0989286546

	3
	Bùi Thị Thu Hương
	Giáo viên
	20/01/2020
	x

	0978272438

	4
	Đoàn Thị Duyên Hải
	Giáo viên
	20/01/2020

	x

	0985383399

	5
	Nông Thị Bưởi
	Giáo viên
	21/01/2020
	x

	0369931874

	6
	Hoàng Thị Lan
	Giáo viên
	21/01/2020

	x

	0983807224

	7
	Phạm Thị Oanh
	Giáo viên
	22/01/2020
	x

	0395916707

	8
	Lê Thị Lý
	Giáo viên
	22/01/2020

	x

	0376545618

	9
	Phạm Thị Gái
	Giáo viên
	23/01/2020
	x

	0976073591

	10
	Võ Thị Hòa
	Giáo viên
	23/01/2020

	x

	038961655

	11
	Cao Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên
	24/01/2020
	x

	0388720944

	12
	Nguyễn Thị Lý
	Giáo viên
	24/01/2020
	x

	0969759079

	13
	Bùi Thị Hương
	Kế toán
	24/01/2020

	x

	0965214924

	14
	Hoàng Thu Phương
	Giáo viên
	24/01/2020

	x

	0967522623

	15
	Nguyễn Thanh Liêm
	Giáo viên
	25/01/2020
	x

	0976876205

	16
	Đặng Đức Thọ
	Giáo viên
	25/01/2020
	x

	0378959114

	17
	Nguyễn Văn Sơn
	CNTT-TVTB
	25/01/2020

	x

	0987762602

	18
	Trần Trung Thái
	Giáo viên
	25/01/2020

	x

	0979636324

	19
	Lê Đức Phú
	Giáo viên
	26/01/2020
	x

	0377878722

	20
	Trương Thị Thu Cúc
	Giáo viên
	[bookmark: _GoBack]26/01/2020

	x

	0363326415

	21
	Nguyễn Thị Lụa
	Giáo viên
	27/01/2020
	x

	0349257915

	22
	Nguyễn Thị Thái Thảo
	Giáo viên
	27/01/2020

	x

	0333122880

	23
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	Giáo viên
	28/01/2020
	x

	0967050051

	24
	Vũ Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên
	28/01/2020

	x

	0976516071

	25
	Nông Thị Thanh Nga
	Y tế- TQ
	29/01/2020
	x

	0988778396

	26
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	29/01/2020

	x

	0363498905

	27
	Đặng Thị Huỳnh Trang
	Giáo viên
	30/01/2020
	x

	0377065651

	28
	Tiêu Thị Phương
	Giáo viên
	30/01/2020

	x

	0386047583

	29
	Nguyễn Thị Phương Huế
	Giáo viên
	31/01/2020
	x

	0353746972

	30
	Đàm Thị Tươi
	Giáo viên
	31/01/2020

	x

	0989403079

	31
	Huỳnh Thị Huế
	NV Phục vụ
	20-31/1/2020
	Trực Phục vụ

	0383583995

	32
	Hoàng Văn Nguyên
	NV Bảo vệ
	20-31/1/2020
	Trực bảo vệ

	0367631710

	33
	Vũ Quang Thiếu
	NV Bảo vệ
	20-31/1/2020
	Trực bảo vệ

	0981251470

Danh sách này có 33 (Ba mươi ba) CBGVNV./.